

Maleren A/S

Tølløsevej 324
4350 Ugerløse

Årsrapport
8. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2016

Peter Välimaa Bodilsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Maleren A/S
Tølløsevej 324
4350 Ugerløse

CVR-nr: 36921919
Regnskabsår: 08/06/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets formål er, at drive entreprenør – samt malervirksomhed. Selskabets væsentligste aktivitet har været udførelse og færdiggørelse af malerentrepriser.

Regnskabsåret omfatter perioden 8. juni – 31. december 2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 289.395. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

RESULTATDISPONERING

	2015
	kr.
Årets resultat	189.395
foreslås af direktionen disponeret således:	
Overført til reserve for indre værdis metode	-
Overført til næste år	289.395
IALT	289.395
Selskabets egenkapital	789.395

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 8. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		433.662
Personaleomkostninger	1	-57.578
Resultat af ordinær primær drift		376.084
Andre finansielle indtægter		2.188
Ordinært resultat før skat		378.272
Skat af årets resultat	2	-88.877
Årets resultat		289.395
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		289.395
I alt		289.395

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.331.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.322
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	79.630
Tilgodehavender i alt		1.514.202
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000
Likvide beholdninger		36.124
Omsætningsaktiver i alt		1.552.326
Aktiver i alt		1.552.326

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overført resultat		289.395
Egenkapital i alt		789.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		558.984
Skyldig selskabsskat		88.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		115.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		762.931
Gældsforpligtelser i alt		762.931
Passiver i alt		1.552.326

Egenkapitalopgørelse 8. jun 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000		500.000
Årets resultat		289.395	289.395
Egenkapital, ultimo	500.000	289.395	789.395

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Gager og lønninger	47.5000	-
Øvrige personaleomkostninger	10.078	-
	<u>57.578</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabsskat af årets resultat	88.877	-
	<u>88.877</u>	<u>-</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015 kr.
Tilgodehavende hos kapitalejer og ledelse primo	0
Tilgang	
Tilgodehavende hos kapitalejer og ledelse ultimo	79.630
	<u>79.630</u>

Rentetilskrivningen er fortaget i henhold til Selskabsloven.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding M & J ApS, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.